Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislativo nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 11 - Edição 2031

Terça-feira, 18 de abril de 2023

NOTA DE EMPENHO.

NOTA DE EMPENHO Nº 331/2023

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre X Colabore – Serviço de Vigilância Armada Ltda., 11.499.545/0001-

00

Decorrência: Contrato n° 01/ 2017.

Objeto: Empenho referente ao pagamento da repactuação do contrato 01/2017, relativo a Convenção Coletiva de

Trabalho da categoria, conforme requisição constante em ordem de compra 127/2023.

Valor: R\$ 1.466,42 (Um mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e quarenta e dois centavos).

Data do Empenho: 10/04/2023.

Dotação: 01 002 0001 0122 0014 8022 3339037

Vínculo: 15000000000

NOTA DE EMPENHO Nº 335/ 2023

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre X Inove Laser e Comunicação Visual Ltda., 28.480.081/0001-93

Decorrência: Processo Licitação 02/2023

Objeto: Empenho referente ao fornecedor que venceu o primeiro Lote do Pregão Eletrônico nº 02/2023 cujo objeto é o Registro de Preços para fornecimento de placas de homenagens, medalhas em aço inox, troféus, banners e adesivos para eventos e premiações da Câmara Municipal de Pouso Alegre, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência. Fornecimento de medalhas e estojos.

Valor: R\$ 16.998,28 (Dezesseis mil, novecentos e noventa e oito reais e vinte e oito centavos).

Data do Empenho: 11/04/2023.

Dotação: 01 001 0001 0031 0014 8003 3339030

Vínculo: 15000000000